
Valberedningens förslag 
 

Till årsmötet den 19/3–24 vill valberedningen presentera 
för medlemsföreningarna följande förslag till val i 

Gymnastikförbundet Syds Styrelse 
 
 
11.  Val av ordförande i Gymnastikförbundet Syd, tillika ordförande 

i styrelsen för en tid av ett år. Avgående: Madelene Borg 
 Valberedningens förslag: Nyval: Ida Rodriguez 
 
 
12.  Val av styrelseledamöter för en tid av två år.  

Avgående: Bengt Borgh, Ida Rodriguez, Jimmy Andersson och Lars 
Stanley 
 
Valberedningens förslag: Omval på, Jimmy Andersson och Lars 
Stanley. Nyval: Olivia Pekny och Anna Hardenstedt Ståhl 
 

 
13. Val av revisor och personlig suppleant med uppgift att granska 

verksamhet, räkenskaper och förvaltning för en tid av ett år.   
 Avgående: Revisor Bertil Toresson och personlig suppleant Mazars 

SET 
 Valberedningens förslag: Omval på Revisor Bertil Toresson och 

personlig suppleant Mazars SET 
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Presentation av förslag till Nyval 
 

Olivia Pekny 
Jag är född och uppväxt i Halmstad och började träna truppgymnastik som 4-åring. 
Jag tränade många år i Halmstad frigymnaster och det var även där jag började min 
tränarkarriär som tränare för ett yngre flicklag. Efter gymnasiet flyttade jag till Lund 
för att studera fysik vid Lunds universitet. Under studietiden i Lund utbildade jag 
mig till förbundsdomare, blev utbildare för gymnastikförbundet samt började 
engagera mig i syds trupptävlingskommitté, där jag idag är ordförande. Jag har 
även varit tränare i 16 år och de senaste sju åren har jag varit friståendetränare för 
GF Frams herrlag.  
  
Till vardags arbetar jag som ingenjör på ett tekniskt företag med AI baserad video 
analytics. På fritiden tycker jag om att träna, läsa och studera. Studierna har varierat 
mellan projektledning, innovation och företagsutveckling och denna termin 
studerar jag juridik. Jag ser fram emot att få arbeta i syds styrelse då det ger 
möjlighet att arbeta med strategiska frågor inom flera områden och för samtliga 
discipliner. 
 

Anna Hardenstedt Ståhl 

Mitt privatliv 

Jag är 52 år, fru till Göran och mamma till tre vuxna barn, Tim, Towa och Ebba. 
Jag är utbildad fysioterapeut med specialistutbildning mot respiration. 2006 tog jag 
steget och släppte det kliniska arbetet, jag bytte bransch började arbeta inom 
Medicinsk Teknik i stället. I dag har jag en position som Medical and Education 
Manager på SomnoMed vilket jag trivs väldigt bra med. 

Mitt gympaliv 

Jag har varit aktiv inom gymnastiken på olika sätt sedan jag föddes. Min pappa, 
Hasse Hardenstedt, startade Bara GIF och Svedala GIF när jag var väldigt liten så 
jag är i princip uppvuxen på en gråmatta. Som barn och ungdom tränade och 
tävlade jag för Motus i Malmö. Efter mitt tävlingsstopp har jag under alla år varit 
aktiv som ledare för barngrupper och gruppträningsinstruktör i Svedala GIF. För 
närvarande är jag gruppträningsinstruktör för tre pass i veckan och ordförande i 
föreningens styrelse. 
Svedala GIF är en breddförening helt utan tävlingsambitioner. Vi aktiverar 1100 
medlemmar och erbjuder aktiviteter som barngympa, ungdomsgympa, hopprep, 
dans, cirkus, Alla kan gympa och gruppträning i olika former.  
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